volentes, vobis in virtute obedienciae, et sub poena contemptus
firmiter injungendo mandamus, quatenus omnes et singulos pa-

rochianos vestros de Billingham, et ahis locis ab eadem depen-
dentibus publice et solempniter, in genere, et si necessefuerit in

specie, moneatis, quos tenore praesenciiun peremptorie monemus,
ne de caetero in ecclesia seu cimiterio praedictis mercata tenere,

negociaciones facere, merces aut mercimonia vendicacioni ex-
ponere, stib poena interdicli ecclesi^e et cimiterii priedicti, quam

2 B 3
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pcenam, si hujusmodi monicione vestra, quin verius nostra, can-

onice praemissa, rebeiles extiterint, et eidem monicioni cum
effectu non paruerint, in loca ipsa in iiiis scriptis infligimus.

Vos eciam, domine vicarie, praesens mandatum nostrum, non
semel tamen, sed eciam, si necesse fueiit, saepius et vicibus ite-

ratis, diebus dominicis et festivis, intra missarum solempnia, tum
major populi affuerit mullitudo, execucioni debita? demandetis,

et populum ab praemissorum transgressione sub poena, vobis ut

praemittitur, compescatis. Data Dunelmi, x die mensis Fe-

bruarii, anno Domini miliesimo cccclxxxxvii'^.

CCCIII. TESTIMONIALES SUPEU CRUCIS SIGNACIONE.

[Reg. IV. Parv. fol. 57. b.]

Universis Christi fidelibus, ad quos praesentes literse perve-

nerint, Thomas permissione divina Prior ccclesije Cathedralis

Dunelmensis salutem in Domino sempiternam. Cum dilectus

iiobis in Christo Johannes Ellys, nuper parochiae de Braunce-

path, Dunelmensis dioceseos, vir utique bonae famfe, vitae, et

conversacionis honestae, mero animae suse motu maturaque de-

liberacione praehabita, votum, ut asseruit, promiserit speciaie, se

et personas suas [.9?c] adversus Turchos, CcCterosqne hostes et in-

imicos crucis Christi, pro defensione fidei Christianae viriiiter ex-

ponere, et pro viribiis expungnare, prout coram nobis plenaria

extitit fides facta, cum juramento inde prtestito, ad quod quidem
votum, Deo comite, feliciter observandum, nobis cum instan-

ciis debitis et requisitis pie supplicavit, ut in fidem et testimoni-

um tam pii tamque iaudibiies propositi, a Deo prsemunerandi,

ipsum signo crucis consignare, nostrasque literas testimoniaies

in ea parte necessarias ei concedere favorabiiitcr dignaremur.

Nos igitur, ipsius votis et desideriis, tanquam justis iicitis et

honestis, benigne annuentes, praefatum Johannem in ecclesia

cathedraii praedicta, tercio decimo die mensis Aprilis, anno
Domini miliesimo cccclxxxxviii, personaliter constitutum, et